ДОГОВОР № _______
     г. Санкт-Петербург                                                                                                  от «__» ______ 20__г.
Общество с ограниченной ответственностью "Информаналитика" (далее ООО «Информаналитика»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Тележко Владислава Михайловича, действующего на основании Устава ООО, зарегистрированного за N 7117847034530 от 27 июня 2011г. с одной стороны и

  _______________________________________________ , именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице генерального директора _______________________, с другой стороны, действующего на основании _______________________________________, заключили договор о нижеследующем:

                          1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Исполнитель принимает на себя обязательства по ремонту и обеспечению государственной поверки следующего оборудования:

- газоанализатор  «_____________» зав. № ______________ ,

(далее приборы) производства ООО «Информаналитика» по письменному заявлению Заказчика в соответствии с условиями настоящего договора.

            1.2. Исполнитель вправе привлекать аккредитованные на право проведения работ по поверке средств измерений организации.

          1.3   На выполненные ремонтные работы устанавливается гарантийный срок-6 месяцев с момента подписания сторонами акта выполненных работ.

1.4   Для проведения работ «Заказчик» обязан доставить «Исполнителю» приборы в комплектности, оговоренной «Исполнителем».

1.5   При соблюдении п.1.4,  «Исполнитель» приступает к работам с момента  получения приборов.

                          2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1   Заказчик перечисляет Исполнителю 100% предоплату согласно счета

N ___ от «__» _________ 20__г., который является неотъемлемой частью договора.

Срок предоплаты заказа - две недели с даты выписки счета.

При задержке предоплаты и изменении цен выставляется новый счет по ценам, действующим на момент выписки нового счета.

2.2 Общая стоимость работ по договору составляет ________ (__________________________) рублей, __ копеек, в том числе НДС (18%).

          2.3 При исполнении обязательств по настоящему Договору ни одна из сторон не имеет права на получение с другой Стороны предусмотренных ст. 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации процентов на сумму долга.
 Проценты, предусмотренные ст. 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, не начисляются.
                          3. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ
3.1  Срок исполнения заказа – указан в счете.

Исполнитель оставляет за собой право досрочного выполнения работ.

          3.2   Срок бесплатного хранения готового заказа - 1 (один) месяц с даты проведения поверки.
          3.3   Способ доставки оборудования Заказчику после выполнения работ – через «Спецсвязь» (Центр специальной связи Российской Федерации) до склада Заказчика, расположенного по адресу: ____________________________________________________ или самовывоз со склада Исполнителя, расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 10.

          3.4   При завершении работ, предусмотренных в п.1.1. настоящего договора, Исполнитель передает Заказчику акты сдачи-приемки выполненных работ, счета-фактуры, свидетельства о поверке или акт о неремонтопригодности.

          3.5   Заказчик обязан в течение 5 дней с момента получения акта сдачи-приемки выполненных работ сверить данные и направить один экземпляр подписанного акта в адрес Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
          4.1   Исполнитель при нарушении договорных обязательств уплачивает Заказчику за нарушение сроков оказания услуг пени в размере 0,1% от стоимости невыполненных работ за каждый день просрочки, но не более 10% от суммы заказа.

          4.2     Претензии по некомплектности приборов принимаются в течение 5 (пяти) рабочих дней после ее получения Заказчиком.

          4.3     Все возникающие в связи с настоящим договором споры сторон разрешаются в Арбитражном суде в соответствии с действующим законодательством РФ.
                         5. СРОК ДЕИСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1  Договор считается заключенным с момента его подписания Сторонами и действует до исполнения Сторонами всех своих обязательств в полном объеме.
5.2  Факсимильная копия настоящего договора так же, как и приложения к нему признаются имеющими силу наравне с оригинальным экземпляром.
5.3  Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.
          5.4    Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим  законодательством РФ.
                         6. АДРЕСА  И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ:  Общество с ограниченной ответственностью "Информаналитика"

Юридический адрес: 194223, Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д.10, литера И. комната 179.
Почтовый адрес: 194223, С-Петербург, а/я 4,

тел/факс (812) 552-98-31, 552-29-42, 591-67-05

ИНН / КПП 7802105787 / 780201001

р/с 40702810011000005376
Ф. ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-Петербурге

к/с 30101810200000000704

БИК 044030704

ЗАКАЗЧИК: __________________________________

Юридический адрес : ___________________________

Почтовый адрес: _______________________________

Фактический адрес:_____________________________

тел./факс ______________________________________

ИНН / КПП ________________ / __________________

р/с ___________________________________________

Банк: _________________________________________

к/с ___________________________________________

БИК  _________________________________________

                 ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                       ЗАКАЗЧИК:
                             м.п.                                                                               м.п.

    Генеральный директор                                                 Генеральный директор

    ООО "Информаналитика"                                            ___________________

    _____________ /В.М. Тележко/                                   ______________/_____________/

    «___»________ 20__г.                                                  «___»________ 20__г.